
Bohuslava N. (Negga) ID 62692 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, holky, paní,
 děkuji Vám za Vaše nákupy či jen nahlédnutí.

 Pokud chcete u nějaké věcičky blokaci nebo rezervaci a víte, že se třeba přes víkend nedostanete k internetu, stačí napsat
vkaz nebo mail a po domluvě není vůbec problém. Jinak zájemci blokuji věc max. 24 hodin a pokud se neozve, dávám bez
dalšího upozornění dále do prodeje.

 Pokud nejsou u fotografie uvedeny všechny míry, které byste potřebovaly vědět, ráda Vám oblečení přeměřím, popř. znovu
nafotím. Případné vady se snažím popsat co nejvěrohodněji.

 Balíčky zasílám doporučeně po připsání peněz na účet cca do 2 pracovních dnů (někdy musím být od rána do večera v práci a
nestíhám). Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám, nezlobte se. Poštovné si určuji sama podle tarifů České pošty.

 Pokud byste potřebovaly posečkat s platbou (do mateřské, do výplaty, do zaslání výživného, atd...znám to z vlastní
zkušenosti...) není po dohodě problém.

  Děkuji Vám za Vaši návštěvu a přeji příjemné nakupování.
  Mějte se fajn
  Bohunka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

